
%% Da VA j 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DEZ/DEC¡!ETOS 
PERIODÓ2023- 

LAPLAfA, 17 F¡EB_ 2023 
FOLIO OOO000770 

VISTO el decreto 119/23, mediante el cual se otorgo las cajas de 

alimentos para el penodo 2023; y 

CONSIDERANDO: 

Que con tal motivo se han establecido e implementado las cajas de 

alimentos, en el mes de enero. 

Que en razón el aumento de precios durante el 2022, es necesario poder 

realizar la adecuación de los montos para el periodo 2023. 

— Que atento a lo expuesto, es necesario aumentar los montos de las 

reparticiones ya adjudicadas. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DE CRETA 

ARTICULO 19: Modifíquese el anexo I, del decreto 119/23. 

ARTÍCUJ_.O 29: Aumentar la suma mensual que en cada caso se detalla, el fondo fijo 

regulado por Decreto 2852/18, en concepto de cajas de alimentos, para el período fiscal 

2023 para las distintas reparticiones municipales que se identifican en el Anexo I, que el 

mismo forma parte del presente decreto,-. 

ARTÍCULO 30: E 

Municipal.- 

E
 0607



., _ .. | - .Á | Q:!M% [ . 

“ s _$WI&¡…W'F …Níg“í_¿ | wm%14“&“9 1M_ E 

- " " 
] .._ l 1 “ 

_ .. "- 
. _ Wg¿—m.u*£¡ 

— . 1msá…iihbh "'-'º““% ! ¡ÚW¡&6W*—'"W 
AP . . 

U ; b ee REO U ; 
»al . - - …-&€! …º 

' %!¿P£'…M*“ºº“*&'?mº% — stitiee . 
AR e a _Í-'—E"*…"*'“W*” 

1 v-5_ = , = _ , I u-'l" “| 

u a _ - - - M ' 

U 1| |:',_ U U -_u.I.L 

n — _ : a 
h " a 

_ w…áf£ Fg…v¡ | a _ w%pñ%%£'%º



MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

q, N 
J VA SL» 

E 

—
 

* 

Bros 

23 

0607 

EGISTRO DF DE 
PERIO 

e FOLIO 00000771 

CAJAS CHICAS 2023 TITULAR AUTORIZADO A3IV?SJ$OS 

COMEDORES Y JARDINES 

CASA DEL NIÑO (COMEDOR) PAULO VI PERUNETTI NORMA PERLJNETTI NORMA 94.200 

CASA DEL NIÑO ABASTO PERUNETTI NORMA PERUNETTI NORMA 25.400 

CASA DEL NIÑO BARRIO HIPODROMO VEGAS ANDREA VEGAS ANDREA 15.500 

CASA DEL NIÑO GENERAL BELGRANO OCHOA MA CELESTE OCHOA MA CELESTE 11.700 

CASA DEL NIÑO MELCHOR ROMERO DAVILA MÁRIA JOSE DAVILA MARIA JOSE 26.600 

CASA DEL NIÑO RICARDO ROJAS DE CASTRO SONIA DE CASTRO SONIA 15.600 

COMEDOR DARDO ROCHA YANINI YANINA YANINI YANINA 24.400 

COMEDOR SAN MARTIN VITOLA MARIA JULIA VITOLA MARIA JULIA 27.000 

ESCUELA EXPERIMENTAL N2 1 EL RINCON DRAGO DANIEL HYPOLITO DRAGO DANIEL HYPOLITO 13.700 

ESCUELA EXPERIMENTAL N2 2.BARRIO JARDIN MACHADO RODRIGO MACHADO RODRIGO 35.600 

JARDIN DE INFANTES N2 1 LOS HORNOS DI GASBARRO NAZARENA DI GASBARRO NAZARENA - 

JARDIN DE INFANTES N* 2 DE VILLA ELVIRA SALAMONE LAURA LUJAN SALAMONE LAURA LUJAN 10.500 

JARDIN DE INFANTES N2 3 M. SANCHEZ D'ANGELO GABRIELA D'ANGELO GABRIELA - 

JARDIN DE INFANTES Ne 4 PAULO VI LATTARO MARIA CELESTE LATTARO MARIA CELESTE 46.500 

JARDIN DE INFANTES N2 5 A. SAN LORENZO CORIA ANALIA CORIA ANALIA - 

JARDIN DE INFANTES N* 6 H, STUNZ CONCHA ANDREA PATRICIA CONCHA ANDREA PATR]CIA 36.300 

JARDIN DE INFANTES N2 7 PESTALOZZI CIMAS VALERIA CIMAS VALERIA 46.200 | 

JARDIN DE INFANTES Ne 8 VILLA ELVIRA RICCI MARIA FERNANDA RICCI MARIA FERNANDA 40.800 

JARDIN DE INFANTES N2 11 VILLA MONTORO MARTI SILVINA GISELA MARTI SILVINA GISELA 26.800 

JARDIN DE INFANTES N*£ 12 DARDO ROCHA BUSSO LAURA BUSSO LAURA 18.000 

JARDIN DE INFANTES N2 14 VILLA ELISA - DIEGO ROBERTO 

SAPPA BIANCHI LAURA BIANCHI LAURA 35.800 

JARDIN DE INFANTES Y CASA DEL NIÑO LISANDRO OLMOS MENESCARDI KARINA ESTELA MENESCARDI KARINA ESTELA 24.300 

JARDIN -MATERNAL LUIS TOMASELLO PULITTI MARIA CECILIA PULITTI MARIA CECILIA 50.000 

; JARDIN MATERNAL DARDO ROCHA BUSSO LAURA BUSSO LAURA 13.700 

JARDIN MATERNAL ISLAS MALVINAS SOTO MARIA ESTER SOTO MARIA ESTER 19.400 í ! 
JARDIN MATERNAL ITATI CASIVAS PATRICIA CASIVAS PATRICIA 11,400 

JARDIN MATERNAL JOSE HERNANDEZ ZABALA MARIA EVA ZABALA MARIA EVA 10.000 

JARDIN MATERNAL PESTALOZZI PEREZ PAULA EDITH PEREZ PAULA EDITH 16.300 

JARDIN MATERNAL VILLA ELVIRA POLVERGCLAUDIA ESTER POLVERGCLAUDIA ESTER 10.500 

ESCUELA PEDAGOGICA LAS ALGARROBAS FERREYRA PAULA FERREYRA PAULA í 11.500 



N 

L 
" 

' 

» " 

| | 

A* 
— 

. e " z B A 

_ 

, y 
a 

; d 

— _ 
£ 

_ _ ' ! - = ; ; I-LH. si — A ; . ; L — — — y . 

* - S ei A 

, 
| L 

- 

" N ! = P ' - AEE - _'..._1 L .f».*!]f d 

U " 

É 

s 

A X 

7 >| u 

É * — a h A 
M , 

: ; |nl?'1¡h_ __,'(- T _ 
. 

| 

a 
E 

.i 

; 'u'Q"K—'. 
ya 

_ vi de 


